5.1.3. atbildīgā būvdarbu vadītāja civiltiesiskās atbildības apdrošināšana uz visu būvdarbu un garantijas laiku vismaz 10% (desmit procentu) apmērā no līgumcenas (norādot objekta nosaukumu un iepirkuma procedūras identifikācijas numuru), bet ne mazāks par 150 000 EUR (viens simts piecdesmit tūkstoši euro);

5.2. Iepirkuma līguma izpildes laikā Pasūtītājs nepieciešamības gadījumos Latvijas Republikas normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā var izmantot Pasūtītāja finanšu līdzekļa rezervi nepārsniedzot 15% (piecpadsmit procentus) no Pretendenta norādītās iepirkuma līgumcenas, šādiem remontdarbiem: